КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 декабря 2019 года                       № 92                       с. Ейское Укрепление
О внесении изменений в постановление
администрации Ейскоукрепленского сельского
поселения Щербиновского района от 23 августа 2018 года № 44 «Об утверждении административного

регламента исполнения администрацией
Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района муниципальной функции «Осуществление
муниципального контроля за соблюдением правил
благоустройства территории муниципального
образования Ейскоукрепленского сельского
поселения Щербиновского района»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства РФ от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг» постанов  я ю:

1. Внести в постановление администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 23 августа 2018 года № 44 (с изменениями от 7 декабря 2018 года № 83) «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги «Осуществление муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района» следующее изменение:

1) пункт 1.9 раздела 1 дополнить пунктом 8 следующего содержания:
«8. Наблюдение за соблюдением обязательных требований, требований, установленных муниципальными правовыми актами, посредством анализа информации о деятельности либо действиях юридического лица и индивидуального предпринимателя, которая предоставляется такими лицами (в том числе посредством использования федеральных государственных информационных систем) в орган муниципального контроля в соответствии с федеральными законами или может быть получена (в том числе в рамках межведомственного информационного взаимодействия) органом муниципального контроля без возложения на юридических лиц и индивидуальных предпринимателей обязанностей, не предусмотренных федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава
Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                          А.А. Колосов